
 

2024年５月２日 

株 主 各 位 

新潟県三条市上須頃４４５番地 

ア ー ク ラ ン ズ 株 式 会 社 

代表取締役社長  坂本  晴彦 
 

 

「第 55回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、2024年５月７日付で株主の皆様にご送付を予定しております「第 55回定時株主総会招集ご通知」につ

きまして、記載の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いた

します。 

なお、本日電子提供措置を開始いたしました「第 55 回定時株主総会招集ご通知」につきましては、訂正後の

内容を掲載しております。 

 
敬具 

 

記 

 

１．訂正箇所 

35頁「第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）６名選任の件」 

候補者一覧表における、候補者番号２ 坂本晴彦の「現在の当社における地位及び担当」 

訂正箇所は＿＿＿（下線）を付して表示しております。 

 

（訂正前） 

候補者
番 号 氏 名 現在の当社における 

地位及び担当 
取締役会へ
の出席状況 

  ＜省 略＞   

２ 

 
 
 

再任 
 
 
  

坂
さ か

本
も と

 晴
は る

彦
ひ こ

 
代表取締役会長 

ＣＯＯ 
13回中13回 
（100％） 

  ＜省 略＞   

 

（訂正後） 

候補者
番 号 氏 名 現在の当社における 

地位及び担当 
取締役会へ
の出席状況 

  ＜省 略＞   

２ 

 
 
 

再任 
 
 
  

坂
さ か

本
も と

 晴
は る

彦
ひ こ

 
代表取締役社長 

ＣＯＯ 
13回中13回 
（100％） 

  ＜省 略＞   

以 上 


